
 
 

UCHWAŁA NR 0007.58.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  wieloletniego  programu   gospodarowania   mieszkaniowym 
zasobem Gminy Czarne w  latach  2020 – 2024 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 3, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r, poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2023 r., poz. 725) 

Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr 0007.45.2019 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie  
wieloletniego  programu  gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czarne w latach  2020-2024  (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z  2019 r. poz. 4117)  Rozdział 8. Wysokość wydatków w kolejnych latach  

z podziałem na koszty bieżącej eksploatacji, koszty remontów oraz koszty modernizacji lokali   

i budynków wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, koszty zarządu nieruchomościami 
wspólnymi,  których gmina jest jednym ze współwłaścicieli, a także wydatki inwestycyjne  

§ 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wysokość wydatków w latach 2020-2024 na cele związane z kosztami 
bieżącej eksploatacji, zarządu, remontów i modernizacji mieszkaniowego zasobu gminy określa się 
następująco: 

 2020 2021 2022 2023 2024 
Koszty bieżącej 
eksploatacji 

60.900,00 zł 66.990,00 zł 73.689,00 zł 81.058,00 zł 89.164,00 zł 

Koszty remontów oraz 
koszty modernizacji 
lokali i budynków 
wchodzących w skład 
zasobu gminy 

76.650,00 zł 84.315,00 zł 92.747,00 zł 102.022,00 zł 112.224,00 zł 

Koszty zarządu 
nieruchomościami 
wspólnymi, których 
gmina jest jednym ze 
współwłaścicieli 

627.900,00 zł 690.690,00 zł 759.759,00 zł 835.735,00 zł 919.309,00 zł 

RAZEM: 765.450,00 zł 841.995,00 zł 926.195,00 zł 1.018.815,00 
zł 

1.120.697,00 
zł 

Koszty remontów 150.000,00 zł 150.000,00 zł 150.000,00 zł 150.000,00 zł 150.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.12.2023 r.

Poz. 5990



gminnych zasobów 
mieszkaniowych 
dofinansowane przez 
gminę 
RAZEM: 915.450,00 zł 991.995,00 zł 1.076.195,00 

zł 
1.168.815,00zł 1.270.697,00 

zł 
Koszty wymiany 
betonowych ogrodzeń w 
Wspólnotach 
Mieszkaniowych przy 
ulicy Kościuszki 
finansowane przez gminę 

xxxx xxxxxx xxxxxxx 10.000,00 zł 20.000,00 zł 

RAZEM 915.450,00 zł       991.995,00 zł    1.076.195,00 
zł    

1.178.815,00 
zł   

1.290.697,00 
zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5990


	UCHWAŁA NR 0007.58.2023 RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T14:11:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




